



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 августа 2017 года

№ 506-пп

Иркутск

**О внесении изменений в постановление
Правительства Иркутской области от 12 мая 2011 года № 128-пп**

В соответствии со статьей 2 Закона Иркутской области от 14 июля 2011 года № 66-ОЗ «О порядке определения размера части прибыли областных государственных унитарных предприятий, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей и подлежащей перечислению в областной бюджет», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области

ПО С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Правительства Иркутской области от 12 мая 2011 года № 128-пп «Об уплате областными государственными унитарными предприятиями части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей в бюджет» следующие изменения:

- 1) в подпункте «а» пункта 1 цифры «40» заменить цифрами «50»;
- 2) в приложении 1 цифры «40» заменить цифрами «50»;
- 3) в приложении 2 цифры «40» заменить цифрами «50».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области - Председатель
Правительства Иркутской области

А.С. Битаров